י"ז באייר תשע"ח

2 במאי 2018

מהיום, כל מה שרציתם לדעת על עמותות בכתובת אחת: אתר גיידסטאר החדש

משרד המשפטים, בשיתוף ג'וינט ישראל, משיק את אתר **גיידסטאר** החדש, שכולל מעכשיו מידע ממשלתי מגוון על פעילותן של עמותות וחברות לתועלת הציבור, לרבות פרטים על תרומות, תמיכות ממשלתיות והתקשרויות עם גורמי ממשל